1
2

[image: image1.png]

ДУМА   ХВОЙНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
Об установлении границ территорий,

на которых осуществляется территориальное

общественное самоуправление
Принято решением Думы Хвойнинского муниципального округа от 26 апреля 2022  года.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Хвойнинского муниципального округа, Положением о территориальном общественном самоуправлении в Хвойнинском муниципальном округе, утверждённым решением Думы Хвойнинского муниципального округа от 26.05.2021 года № 103 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в Хвойнинском муниципальном округе»,  на основании  заявления  территориального общественного самоуправления «Веселый островок» от 25.03.2022 года, Дума Хвойнинского муниципального округа  РЕШИЛА:
1. Установить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Веселый островок» расположенный на территории р.п.Хвойная, согласно Приложению 1, к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Хвойнинского муниципального округа».
Глава    округа
                                         Председатель Думы округа

С.А.Новоселова                                                 О.В.Долгова

№ 199
от 26.04.2022
Приложение № 1

к решению  Думы Хвойнинского
муниципального округа

от 26.04.2022 № 199
ГРАНИЦЫ ТЕРРИТОРИИ,

на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Веселый островок» расположенный на

 территории рп. Хвойная

Границами территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление  « Веселый островок »  расположенный на территории рп. Хвойная  является территория многоквартирного дома по ул. Пушкинская  дом № 3.
На территории ТОС «Веселый островок»  проживает  18 человек.